CÂMARA MUNICIPAL DE BATAYPORÃ
MATO GROSSO DO SUL

	PROTOCOLO

Moção de Parabenização

Nº.013/2017

	AUTORIA: Câmara Municipal de Batayporã.

	Exmo. Senhor Cícero Humberto Leite.
Presidente da Câmara Municipal de Batayporã – MS
Senhor Presidente,

[bookmark: _GoBack]Os vereadores abaixo-assinados, por Iniciativa do Vereador 2º Secretário Danilo Souza Enz (PSDB), indica à Mesa, depois de ouvido o Colendo Plenário, fulcrado no Regimento Interno desta edilidade a necessidade de ser encaminhada;

“MOÇÃO DE PARABENIZAÇÃO” a Câmara Municipal de Santa Rita do Pardo, pela receptividade e pelo evento realizado no dia 03 de maio do ano corrente, onde na oportunidade assuntos relacionados a Companhia Energética de São Paulo (CESP) foram tratados.

JUSTIFICATIVA: Vimos por meio desta, parabenizar e agradecer a Câmara Municipal de Santa Rita do Pardo pelo brilhante evento realizado e pela receptividade dada aos demais Municípios que participaram do mesmo, onde assuntos de grande interesse, relacionados à CESP, foram discutidos e tratados. Que mais eventos como este possam ser realizados, proporcionado a união e companheirismo entre os Municípios.
Plenário das Deliberações Erberto Flauzino de Oliveira, 08 de maio de 2017.

Rua Ataliba Ramos, 1.702 - Fone (67) 3443.1890 – Fone/fax (67) 3443.1217 - CEP 79.760-000 - Batayporã - MS

image1.wmf

oleObject1.bin